פיצוי לשוטרת ליהי אלדר, עדת תביעה 10, בסך 1000 ₪, כמוסכם בהסדר הטיעון המקורי, כאשר הפיצוי ישולם בעשרה תשלומים שווים בני 100 ₪ כל אחד, החל מיום 29.9.16. אני מבקש כי הפיצוי יופקד.

המזכירות והסנגוריה יעבירו העתק גזר דין זה לשירות המבחן, בתודה ובהערכה על מאמציו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ב אלול תשע"ו, 15/09/2016 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר, שופט